UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                                             Quảng Ngãi, ngày 08 tháng  02 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc phân công cán bộ, công chức trực tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021

Thực hiện Thông báo số 24/TB-UBND ngày 21/01/2021 của UBND tỉnh về việc

Lịch trực Tết Nguyên đán Tân Sửu - năm 2021 của UBND  tỉnh Quảng Ngãi; Trưởng Ban

Dân tộc phân công lãnh đạo, công chức trực tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 như sau:

Nơi nhận:                                                                                               TRƯỞNG BAN
- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND 05 huyện miền núi;

- Công an Phường Nghĩa Chánh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- LưuVT.                                                                                                                        Trần Văn Mẫn

Ngày trực
Họ và tên

(Thời gian trực: từ 07 giờ- 17giờ)

Bảo vệ trực đêm

(Từ  17 giờ - 07giờ

ngày hôm sau)

Ngày 10/02/2021

(29 tháng Chạp)

1. Trần Văn Mẫn- Trưởng Ban (trực Lãnh đạo)

(ĐT: 0917.983.159).

2. Lê Quang Bình - Trưởng phòng CSDT.

    (ĐT: 0977.156.777)

Trần Văn Tân - Bảo vệ

( ĐT: 0964.694.060)

Ngày 11/02/2021

(30 tháng Chạp)

1. Nguyễn Thế Nhân- Phó Trưởng Ban (trực

Lãnh đạo).(ĐT: 0914.226.657)

2. Đỗ Thị Thu Hiền - Chánh VP

    (ĐT: 0845.076.176)

Ngày 12/02/2021

((Mùng Một Tết)

1. Trần Văn Mẫn - Trưởng Ban.

          ( ĐT: 0917.983.159))

2. Đinh Mạnh Bình - Phó Chánh VP.

        (ĐT: 0916.879.441)

2.   3. Võ Thành Toàn- Lái xe

(ĐT: 0913.024.443)

Ngày 13/02/2021

(Mùng Hai Tết))

1. Nguyễn Thế Nhân - Phó Trưởng Ban.

  (ĐT: 0914.226.657)

2. Đinh Văn Yên - P.Trưởng phòng KH-TH.

    (ĐT: 0975.178.111).

3. Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, CV Văn phòng Ban

(ĐT: 0983.009.304)

Ngày 14/02/2021

(Mùng Ba Tết))

1.Trần Văn Mẫn- Trưởng Ban.

 (ĐT: 0917.983.159).

2. Đoàn Vũ Lục – Trưởng phòng TT&ĐB.

    (ĐT: 0914.275454)

Ngày 15/02/2021

(Mùng Bốn Tết))

1. Phạm Đình Thời - Phó Trưởng phòng CSDT.

              (ĐT: 0914.267.696)

  2. Đinh Hà Minh Sơn, Thanh tra viên.

       (ĐT: 0982.590.978)

Ngày 16/02/2021

(Mùng 5 tết)

1. Đinh Văn Yên- Phó Trưởng phòng KH-TH.

(ĐT: 0975178111)

 2. Hồ Minh Tân – Chuyên viên Văn phòng Ban

(ĐT: 0964.190909).

		2021-02-08T15:53:55+0700

		2021-02-08T15:53:55+0700